
1/4 

 

 

e-mail: us.wroclaw.stare_miasto@mf.gov.pl ● ePUAP: /bjw8I44r0k/SkrytkaESP ● 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto 

Urząd Skarbowy Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4, 53-654 Wrocław 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 
WROCŁAW – STARE MIASTO 

 

Wrocław, 06 października  2023 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, których przepadek oraz 

likwidację na rzecz Skarbu Państwa orzekł:  

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Krzyków I Wydział Cywilny postanowieniem z 

02.06.2004r. sygn. akt I Ns 738/03 (SEE.715/P.88.2017) 

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Śródmieścia II Wydział Karny postanowieniem z 

26.03.2019 r. sygn. akt. II K[p 174/19 (SEE.715/ND.36.2019) 

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej II Wydział Karny postanowieniem z 

15.02.2017r. sygn. akt II K 2609/02 (SEE.715/ND.126.2017) 

Termin  25 października  2023 rok,  godz. 11.00 

Miejsce  Urząd Skarbowy Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4,  

53 – 456   Wrocław 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa  

Cena 

wywołania  

Uwagi 

0227-SEE.715/P-88/2017 

1. Zegarek damski marki PONTIAC, 

mechaniczny, szwajcarski, 

bransoletka metalowa;  

150,00 zł. 112,50 zł. Używany, widoczne 

ślady użytkowania  

2. Zegarek męski bez paska, 

niemieckiej marki, na kopercie 

napis: Glashuette Spezimatic 

Bison 26 Rubis, koperta pozłacana 

złotem 14 K; zegarek produkcji 

DDR 

600,00 zł. 450,00 zł. Używany, widoczne 

ślady użytkowania 

3. Zegarek damski stalowy z 

łańcuszkiem do noszenia na szyi, 

100,00 zł. 75,00 zł. Używany, widoczne 

ślady użytkowania 



2/4 

 
 

koperta w kszałtcie serca, marki 

ANCRE, mechaniczny, manualny 

4.  Sygnet męski ze złota 18K (próba 

750) o masie całkowitej 14,760 g. 

W górnej części wizerunek bożka 

podobnego do bożków ameryki 

środkowej.  

2950,00 zł. 2212,50 zł. Używany, widoczne 

ślady użytkowania 

4. Pierścionek ze srebra próby 800, z 

oczkiem okrągłym o szlifie 

brylantowym w kolorze 

jasnoniebieskim; masa całkowita 

7,078 r. 

 

70,00 zł. 52,50 zł. Używany, widoczne 

ślady użytkowania 

0227-SEE.715/ND-36/2019 

1.  Zegarek szwajcarskiej marki 

ROFINA SUPREME, mechanizm 

kwarcowy, koperta koloru żółtego 

pozłacana złotem 23K, 

bransoletka w kolorze żółtym 

50,00 zł. 37,50 zł. Używany, widoczne 

ślady użytkowania 

0227-SEE.715/ND-126/2017 

1. Pierścionki srebrne – 5 szt. 

- pierścionek ze srebra próby 925 z 

elementami emaliowanymi w 

kolorze czarnym; masa całkowita 

1,169 g. 

- pierścionek ze srebra próby 925, 

z kamieniem białym, okrągłym, 

syntetycznym o szlifie 

brylantowym – cubic zirkonia; 

masa całkowita 3,440 g. 

- pierścionek ze srebra próby 925, 

z kamieniem białym okrągłym, 

syntetycznym o szlifie 

brylantowym – cubic zirkonia; 

masa całkowita 7,142 g. 

- pierścionek ze srebra próby 925, 

z kamieniem białym okrągłym, 

syntetycznym o szlifie 

156,08 zł. 117,06 Używane, widoczne 

ślady użytkowania 



3/4 

 
 

brylantowym – cubic zirkonia; 

masa całkowita 2,930 g.  

- pierścionek ze srebra próby 925, 

z imiennikiem AK, z kamieniem 

okrągłym o szlifie kaboszon, 

naturalny bursztyn, masa 

całkowita 1,790 g. 

2. Wisiorek ze srebra próby 925 w 

formie łezki, z kamieniem białym, 

okrągłym, syntetycznym, o szlifie 

brylantowym – cubic zirkonia; 

masa całkowita 1,550 r. 

15,50 zł. 11,63 zł. Używany, 

uszkodzona 

3. Zegarek damski marki japońskiej 

OMAX z tarczą koloru białego z 

indeksami metalowymi, 

mechanizm kwarcowy; 

bransoletka integralna, sztywna, w 

kolorze białym 

100,00 zł. 75,00 zł. Używany, widoczne 

ślady użytkowania 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji od godziny 10.00 do godziny 10.30 na 

terenie Urzędu Skarbowego Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4, Wrocław, 

Dział Egzekucji Administracyjnej,  tel. 71 78 66 738. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego 35 10101674 0006 0613 9120 0000, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

71  78 66 738  

elektronicznie – napisz na adres: 

us.wroclaw.stare_miasto@mf.gov.pl 



4/4 

 
 

oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-

miasto, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

 

 

https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto

